ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício GP/DL/0319/2023

 Florianópolis, 20 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JORGINHO DOS SANTOS MELLO

Governador do Estado

Nesta

Senhor Governador,

                                     Encaminho a Vossa Excelência, nos termos do

art. 197, caput, do Regimento Interno deste Poder, cópia do Pedido de

Informação nº 0083/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 16 do corrente

mês, de autoria do Senhor Deputado Marcos da Rosa, solicitando informações

acerca da liberação de funcionamento do curso de educação básica do

ensino fundamental de nove anos, para a Associação Educacional e

Assistencial LAMED.

Atenciosamente,

      Deputado MAURO DE NADAL

       Presidente

ELEGIS

Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 21/03/2023, às 10:51.